Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 802/2021

Requer informações acerca do
agendamento do transporte “porta a
porta” na área de Saúde.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que fomos procurados por munícipes que
utilizam o transporte “Porta a Porta” da Saúde, alegando que estão tendo
dificuldades em agendar determinados serviços;

 CONSIDERANDO que os usuários alegam ainda que, encontram
dificuldades e dúvidas quando devem solicitar o “porta a porta” serviços
complementares” ou o “porta a porta saúde”.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Relacionar os serviços que o transporte “porta a porta” da
Saúde atende a população.

2º) demais informações que julgar necessario.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de setembro de 2.021.

José Luis Fornasari
Joi Fornasari

-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X3K4K1U5G1X8E9Y1
		2021-09-21T14:24:50-0300